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Republika e Kosovés —
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria — Vlada - Government
Ministria e Punéve té Jashtme dhe Diasporés - Ministarstvo Inostranih Poslova i Diaspore
Ministry of Foreign Affairs and Diaspora
Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore - Jedinica za Upravijanje Ljudskim Resursima
Human Resources Management Unit

Prishtiné, 03/10/2025
Nr. Ref 1118/2025

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore (NJMBNj) né kuadér t& Ministrisé¢ Punéve té&
Jashtme dhe e Diasporés, né pajtim me nenin 44 t&é Ligjit Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik si dhe
t& Rregulloren (QRK) Nr. 15/2023 pér Proceduren e Pranimit n& Shé&rbimin civil t&€ Republikés sé&
Kosovés, me dat€é 04/01/2024 si dhe Rregullore (QRK) Nr. 05/2024 pér Ndryshimin dhe
Plotésimin e Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil,
nxjerré kété:

NJOFTIM

Pas verifikimit paraprak pér pozitén: Zyrtar i Shérbimit té Jashtém, me kod te procedurés:
RPC0011981 dhe kod te shpalljes: RN00018442, ju njoftojmé se kandidaté q& kané kaluar pragun
¢ kalushméris€ jané si vijojné:

Nr. | Emri Mbiemri Nr. | Emri Mbiemri Nr. [Emri Mbiemri Nr.IEmri Mbiemri

1 | Agona Dibrani 12 | Besarta Veseli 23 | Feride Nuredini |34 Nehar Islami

2 | Agonita Thagi 13 | Besnik Bahtiri 24 | Fiton Bashota 35 | Resmie Haliti

3 | Agron Gashi 14 | Bestar Krasniqi 25 | Gojart Morina 36| Sebahate Shala

4| Aid Berisha 15_| Bleona Meholli 26 | Herolind Ademi |37 [hkurte Hodolli

Alba Zeqiri 38 [Shpresa Arifi-Kusari

5 | Sllamniku 16 | Denur Pacaku 27 | Isuf Sopa
Kaltérina 39 [Shyhrete Brajshori

6 | Arbenita Sopaj 17 | Doresa Bejta 28 | Buzhala Rama

7 | Armend Krasniqi 18 | Engjéll Kameri 29 | Leon Beqiri 40 |Skender Agaj

8 | Armend Sokoli 19 | Eréza Krasniqi 30 | Londiné Veliu 41 [Tringa Dreshaj

9 | Atdhe Prelvukaj 20 [ Erona Retkoceri 31 | Mergim Rudari |42 [Valbona Makovci
Mriké Sefaj 43 [Xhemajl Berisha

10 | Avni Zuka 21 | Fatmir Salihu 32 | Svab

11 | Besa Havolli 22 | Fatmire Berisha 33 | Nderim Kamberi | 44|Y11€za Jashari
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